PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОСЕДА-ХАРДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Девятнадцатое очередное заседание    27 -го созыва

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2020 года № 91
	О согласовании передачи перечня имущества, передаваемого безвозмездно из собственности муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа в пользование муниципального образования
«Муниципальный район «Заполярный район»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 7 ст. 4. Гл 2.  Положения «Об управлении муниципальным имуществом муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденным решением Совета депутатов МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО от 23.05.2019 № 56, Совет депутатов муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:
1. Согласовать Администрации муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа безвозмездную передачу в безвозмездное пользование муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» имущество согласно приложению № 1, к настоящему решению.
2. Данное транспортное средство, согласно приложения №1, передать в безвозмездное пользование до 31 декабря 2020 года.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава МО
«Хоседа-Хардский сельсовет» НАО

          А.Н. Танзов

Приложение № 1
К решению Совета депутатов МО

«Хоседа-Хардский сельсовет» НАО

от 27.02.2020 № 91
Перечень движимого имущества, передаваемого безвозмездно из собственности

муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа в безвозмездное пользование Администрации муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Ненецкого автономного округа
	№

п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Местонахождение объекта
	Идентифицирующие характеристики
	Количество, шт.

	1
	Транспортное средство Урал-КО-440-5У,5493В мус оровоз
	Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Заполярный район, п. Харута,
	Инвентарный номер Ж0000000000393,

Заводской номер Х895491В1СОFG3002, категория «С»
Дата ввода в эксплуатацию – 04.06.2015 год

	1